[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация  Чупинского городского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ №10
  пгт.Чупа                                                                                                                15 марта 2021 года
«Об утверждении проекта межевания  территории многоквартирного жилого

дома,   расположенного    по адресу:   Республика Карелия,   Лоухский район,
пгт.Чупа, ул. Гористая д.12»

          Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением, вынесенным по итогам Публичных слушаний от 12 марта 2021 года
Администрация Чупинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     утвердить проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лоухский район, пгт. Чупа, ул. Гористая д.12.
               Глава Чупинского городского поселения                                 Давыдов Ю.А.